
Oferta specjalna dla  

      UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU 

                     przy Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 

MAROKO - Magiczne Południe 

termin  :   03.02-10.02.2023 

 
 

CENA : 2 995 zł /os.  

Uwagi : * cena przy 

zakwaterowanie w pokoju 2- 

osobowym   

*cena za osobę  przy 40 
pełnopłatnych uczestnikach 

Cena i miejsca na potwierdzenie po 
określeniu  ostatecznej liczny 

uczestników 
 

Zakwaterowanie na objeździe  
Hotele ***/ **** (7 noclegów). 
Pokoje: 2 - 3 - osobowe z łazienkami i wc. 

Do dyspozycji gości: w hotelach z reguły restauracja, bar, kantor. 
Wyżywienie: wg programu 
Kategoria lokalna: ***/**** 
 



PLAN WYCIECZKI 
 
Dzień 1 
Zbiórka na lotnisku w Katowicach  przy stanowiskach odpraw Rainbow na 2 godz. przed 

wylotem samolotu. Aktualne rozkłady prosimy sprawdzać na r.pl/rozklady. Po przylocie 
do Agadiru odprawa paszportowa i transfer do hotelu na kolację i nocleg. Czas na 
odpoczynek po podróży. 
 
 
Dzień 2 

Po śniadaniu wyjazd do malowniczego Taroudant, miasta zwanego „Małym Marrakeszem”. 

Spacer po zabytkowej części miasta i targu, Bab Kasbah. Następnie przejazd do miejscowości 

Taliouine, słynącej z upraw szafranu – najcenniejszej przyprawy świata. Wizyta w tradycyjnej 

spółdzielni. Wieczorem dojazd do Ouarzazate, kolacja i nocleg. (Trasa ok. 370 km). 
 

 
Dzień 3 

Po śniadaniu zwiedzanie monumentalnych dekoracji, znajdujących się na rozległym terenie 

studia filmowego Atlas, w którym powstało mnóstwo filmów, w tym takie hity jak 

"Gladiator", „Klejnot Nilu” czy „Gra o tron”. Następnie przejazd w kierunku miejscowości 

Agdz, od której rozpoczynamy magiczną podróż przez dolinę rzeki Draa. Po drodze mijać 

będziemy liczne palmy daktylowe, skupione w malownicze oazy. Zatrzymamy się na spacer 

po jednej z nich. Tego dnia odwiedzimy również Kazbę jako przykład tradycyjnej 

architektury południowego Maroka oraz zwiedzimy Muzeum Doliny Draa, mieszczące się w 

ksarze Tissergate (ksar czyli ufortyfikowana wioska). Nocleg i kolacja w Zagorze. (Trasa ok. 

170 km). 
 
 
Dzień 4 

Śniadanie, a następnie wyjazd z Zagory i przejazd przez tradycyjne wioski berberyjskie. Dalej 

trasa wiedzie przez góry Jbel Saghro z charakterystycznymi dla tego regionu skałami i 

zatopionymi w nich skamielinami. Po południu dojedziemy do Erfoud, gdzie odwiedzimy 

jeden z lokalnych warsztatów rzemieślniczych (wyroby z marmuru, wykorzystanie 

skamielin). Zakwaterowanie w hotelu. Następnie dla chętnych wycieczka fakultatywna – 

zachód słońca na pustyni: wyjazd spod hotelu samochodami terenowymi na pustynię, aby na 

skraju ogromnego Ergu Chebbi zamienić jeepy na wielbłady, które zabiorą nas na przejażdżkę 

po piaszczystych wydmach. Na koniec (o ile pogoda pozwoli) podziwianie niesamowitego 

pełnego impresji zjawiska, jakim jest zachód słońca nad Saharą. Wycieczka dodatkowo płatna 

ok. 50 EUR/os. Nocleg i obiadokolacja w Erfoud. (Trasa ok. 300 km).  

http://r.pl/rozklady


 

 
 
Dzień 5 

Po śniadaniu wyjazd z Erfoud w kierunku Tineghir, otoczonego ogromnymi gajami 

palmowymi i wąwozu rzeki Todra. Przełom Todry ze stromymi skalnymi ścianami wysokimi 

na 300 m, zaliczany jest do wyjątkowych osobliwości geograficznych Maroka. Następnie 

przejazd przez malowniczą dolinę rzeki Dades. Ze względu na mnogość tradycyjnej 

warownej architektury (kazby zbudowane z gliny) ten odcinek drogi zwany jest też „drogą 

tysiąca kazb”. Dalej udamy się przez region El Kelaa el Mgouna, który słynie z upraw 

wyjątkowo aromatycznej róży, zwanej „rosa damascena”. Nocleg i kolacja w hotelu w 

Ouarzazate. (Trasa ok. 380 km). 

 
 

 
 
 

Dzień 6 

Po śniadaniu wyjazd w stronę Marrakeszu. Po drodze zatrzymamy się przy najbardziej 

„filmowym” ksarze Maroka – Ait Benhaddou. To najsłynniejszy ksar Maroka (wpisany na 

listę UNESCO), będący maleńkim ufortyfikowanym miasteczkiem, położonym na zboczu 

góry. Kręcono tam sceny do takich hollywoodzkich hitów jak „Gra o tron” czy „Klejnot 

Nilu”. Następnie przejedziemy przez góry Atlasu Wysokiego niezwykle malowniczą drogą, 

wiodącą przez przełęcz Tizi-n-Tichka (2260 m n.p.m.), do Marrakeszu. Wieczorem czas 

wolny na magicznym placu Dżamaa el Fna, gdzie będzie okazja zobaczyć zaklinaczy węży, 

kuglarzy, treserów małp oraz posmakować którejś z potraw serwowanych w lokalnych 

garkuchniach. Nocleg i kolacja w Marrakeszu. (Trasa ok. 200 km). 

 

 

 



                                 
Dzień 7 

Po śniadaniu zwiedzanie Marrakeszu – najatrakcyjniejszego obecnie miasta Maroka. W 

programie słynny ogród Majorelle, należący kiedyś do Yves Saint Laurent’a, spacer po 

medynie, wizyta w zielarni berberskiej, minaret Kutubija, kameralne Muzeum Dar Tiskwin 

oraz zlokalizowane w pięknym, typowo marokańskim budynku – Muzeum Dar Si Said. 

Kolacja i nocleg w hotelu w Marrakeszu lub Agadirze. (Trasa ok. 270 km w przypadku 

noclegu w Agadirze). 
 
Dzień 8 
Po śniadaniu czas wolny. Transfer na lotnisko i powrót do Polski. 
 
 

Świadczenia 
 
Cena podstawowa obejmuje:  

 przelot samolotem czarterowym z/do Katowic z opłatą lotniskową, 
  transfery klimatyzowanym autokarem na terenie Maroka,  
 7 rozpoczętych dób hotelowych w hotelach *** lub ****,  
 7 śniadań i 7 obiadokolacji,  
 obsługę polskiego przedstawiciela podczas odprawy na lotnisku, 
  opiekę polskiego pilota podczas zwiedzania,  
 ubezpieczenie TU Europa (wariant Rekomendowany – wyższe sumy 

ubezpieczenia zakres : NNW, KL, Assistance i bagaż, OC ,choroby przewlekłe,  
ochrona COVID ). 

 
Cena podstawowa nie obejmuje:  biletów wstępu, kosztów lokalnych przewodników, 
napiwków dla bagażowych oraz zestawu słuchawkowego Tour Guide, napojów do 

obiadokolacji oraz innych wydatków osobistych. Orientacyjne ceny biletów: ok. 95 EUR 
płatne obowiązkowo pilotowi jako pakiet. Fakultatywnej wycieczki jeepami na pustynię 

(około 50 EUR) 
 
 
 

Uwagi do programu 
Studia Filmowe Atlas są zamknięte dla zwiedzających podczas nagrywania filmów. 
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub odwróceniu. Większość 
zabytków muzułmańskich ogląda się z zewnątrz - dotyczy to w szczególności meczetów. 
Należy pamiętać o odpowiednim ubraniu - kobiety powinny mieć długie spódnice i zakryte 
ramiona. Nie dotyczy to oczywiście plaż i basenów hotelowych. Należy uważać na sprzęt 
fotograficzny, video i portfele - zdarzają się kradzieże. 
 
 

 

 



 

 WJAZD DO MAROKA - WYMAGANE DOKUMENTY – INFORMACJE AKTUALNE NA DZIEŃ 29.04.2022 

Wypełniony formularz ze strony https://www.onda.ma/form.php. Instrukcja wypełniania. 

Wypełniony dokument należy wydrukować i podpisać. Numer miejsca należy wpisać po otrzymaniu 

karty pokładowej na lotnisku. Obowiązek posiadania wypełnionego, wydrukowanego i podpisanego 

dokumentu dotyczy także dzieci. 

Negatywny wynik testu RT-PCR oraz Unijny Certyfikat Szczepienia pobrany z Internetowego Konta 

Pacjenta. 

Ważny paszport minimum 3 miesiące od daty wyjazdu z Maroka (także dzieci bez względu na wiek). 

Przy pobytach do 90 dni wiza nie jest wymagana od obywateli polskich. Obywateli pozostałych 

państw mogą obowiązywać odmienne przepisy paszportowo-wjazdowe. 

Deklaracja Zdrowia Rainbow. Należy wypełnić przed wylotem z Polski. 

Aktualne informacje można śledzić na stronie: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/maroko 

 

 

https://www.gov.pl/web/dyplomacja/maroko

